МУНИЦИПАЛЬНАЯ КАЗЕННАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БОЛЬШЕСОЛДАТСКИЙ РАЙОННЫЙ ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

        от 05.06. 2020 г. 							          № 25
Об итогах проведения областного массового мероприятия
 «Фестиваль художественного творчества  «Я вхожу в мир искусств»
среди обучающихся образовательных организаций Курской области.

На основании приказа комитета образования и науки курской области № 1-423 от 8 мая 2020 года «Об итогах проведения областного массового мероприятия  «Фестиваль художественного творчества  «Я вхожу в мир искусств» среди обучающихся образовательных организаций Курской области»

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Принять к сведению, что:
-  Дипломом Лауреата в номинации «Художественное творчество» (Музыкально-инструментальное творчество. Ансамбль) награжден инструментальный ансамбль МКОУ «Бирюковская ООШ» Большесолдатского района (руководитель Мозалевская Н.А.).
- Дипломом II степени в  номинации «Художественное творчество» (Вокальное творчество. Соло) награжден Севрюков Дмитрий, обучающийся МКОУ «Большесолдатская СОШ» Большесолдатского района (руководитель Недригайлова Г.В.)
- Дипломом III  в номинации «Медиатворчество» (направление «Фото») награждена  Ханина Екатерина, обучающаяся МКООДО «Большесолдатский РДДТ»  Большесолдатского района (руководитель ПДО Алфимов С.И.).
- Дипломом III  в номинации «Медиатворчество» (направление «Фото») награжден Вытовтов Даниил, обучающийся МКОУ «Любостанская СОШ» Большесолдатского района (руководитель Разинькова Т.В.).

Директор МКООДО «Большесолдатский РДДТ»
Большесолдатского района Курской области			Е.Н. Попова